様式第１号

令和  年    月    日

足利市社会福祉協議会 会長  様

            申請者 所 在 地

                       団  体  名

                       代表者氏名         印

「足利流こども食堂」助成事業 助成金交付申請書

「足利流こども食堂」助成事業募集要項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり

申請します。

記

助成金交付申請額             円

（添付書類）

１ 事業計画書 （様式第２号）

２ 収支予算書 （様式第３号）

３ 団体概要書及び運営スタッフ（役員）名簿（様式第４号）

４ 団体の規約または会則、その他これに類するもの

５ その他、事業に関わる参考資料

様式第２号

事業計画書

こども食堂の名称

開 設 場 所

開設日（開設予定日） 令和    年    月    日

事 業 内 容

【取組の概要（目的）】

【子どもの居場所づくりの取組（食事の提供以外）】

【実施予定回数】： 週 / 月  回

        ： その他の期間（          ）

【実施予定頻度】

【実施予定時間】     時   分から   時   分

【スタッフ数（役員を含む）】    約         人

【利用人数見込み】

 １回あたり     子ども    人  大人    人

 １回あたりの準備食数             食（以上）

【徴収する参加費】  子ども    円  大人    円

※ 必要に応じて行は増やしてください。

様式第３号

収支予算書

  自 令和  年  月  日

至 令和  年  月  日

（１）収入の部

項 目 予算額 内訳

自己資金 円

利用者からの

料金収入
円

寄附金・協賛金 円

こども食堂開設

助成金

（市社協）

円

その他 円

合  計 円

※「足利流こども食堂」開設助成金の上限は 200,000円です。

（２）支出の部

項  目 予 算 額 内   訳

開

設

に

か

か

る

経

費

修繕費及び

工事請負費
円

備品購入費 円

備品

リース料
円

 円

 円

小 計

運
営
経

費

食材費 円

消耗品費 円

会場使用料 円

光熱水費 円

保険料 円

印刷製本費 円

通信運搬費

小 計 円

合  計 円

様式第４号

運営団体概要書

 フ リ ガ ナ

 団 体 名

フ リ ガ ナ

代 表 者

代表者住所

電 話 番 号

〒

フ リ ガ ナ

所 在 地

電 話 番 号

 〒

主な

活動者

氏  名
住  所

電話番号
役 職

 ※役職は代表、会計、会計監査を必ず置くこと。会計と会計監査の兼務は不可。